
Samtök starfsmanna fjármálafyrirtækja

Kjarakönnun 2023
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Efnisyfirlit

Hvað á best við um það á hvaða sviði starf þitt er?       Bls. 20

Starf.          Bls. 23

Við hvað starfar þú sem sérfræðingur?         Bls. 26

Hefur þú mannaforráð?          Bls. 29

Hver er samtals starfsaldur þinn í fjármálafyrirtæki?        Bls. 32

Varst þú í fullu starfi eða hlutastarfi í október 2023?        Bls. 35

Hversu margar stundir að meðaltali vannst þú á viku í október?       Bls. 38

Hvert er fyrirkomulag launagreiðslna hjá þér?       Bls. 41

Hver voru heildarlaun þín fyrir skatt hjá fjármálafyrirtækinu a.?      Bls. 44

Hver voru heildarlaun þín fyrir skatt hjá fjármálafyrirtækinu b.?      Bls. 46

Heildarlaun miðað við vinnustund        Bls. 49

Hvað af eftirfarandi er innifalið í heildarlaunum þínum?      Bls. 52

Hversu ánægð(ur)(t) eða óánægð(ur)(t) ert þú með launin þín?      Bls. 55

Óskaðir þú eftir launaviðtali á síðustu 12 mánuðum hjá núverandi vinnuveitanda?     Bls. 58

Breyttust kjör þín til hins betra eða til hins verra í kjölfar launaviðtalsins?     Bls. 61

Er vinnuálag þitt of mikið, hæfilegt eða of lítið?       Bls. 64

Á heildina litið, hversu ánægð(ur)(t) eða óánægð(ur)(t) ertu í starfi þínu?     Bls. 67

Telur þú starfsöryggi þitt vera mikið eða lítið?       Bls. 70

Finnst þér þú hafa mikla eða litla þörf fyrir viðbótarmenntun, þjálfun eða aðra fræðslu í tengslum við núverandi starf þitt?  Bls. 73

Hefur þú miklar eða litlar áhyggjur af því að verkefnum þínum eða starfi muni verða breytt til hins verra á þínum núverandi vinnustað? Bls. 76

Finnur þú oft eða sjaldan fyrir streitu í starfi þínu?       Bls. 79

Til að fara til baka í efnisyfirlit smellið á „G°“
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Efnisyfirlit

Ef þú horfir til síðustu mánaða, hefur starfsfólk á þínum vinnustað verið undir miklum, litlum eða engum þrýstingi að mæta til vinnu

á vinnustaðinn þó það sé veikt?        Bls. 82

Hversu oft eða sjaldan finnst þér vinna þín og einkalíf rekast á?      Bls. 85

Hversu vel eða illa treystir þú niðurstöðum jafnlaunavottunarinnar á þínum vinnustað?    Bls. 88

Nýttir þú vinnutímastyttinguna í október 2023?       Bls. 91

Hver er aðalreglan við vinnutímastyttingu á þínum vinnustað?      Bls. 92

Tekur þú eða nýtir þú þér 20 mín. kaffihlé skv. kjarasamningi?      Bls. 97

Ertu hlynnt(ur) eða andvíg(ur)(t) því að skerða eða sleppa kaffihléi til að stytta vinnutíma enn frekar?   Bls. 100

Hefur þú nýtt þér þjónustu SSF á síðustu 12 mánuðum?      Bls. 103

Hversu ánægð(ur)(t) eða óánægð(ur)(t) ertu með þjónustu SSF á heildina litið?     Bls. 106

Hversu marga daga í viku vannst þú fjarvinnu alla jafna í október?      Bls. 109

Vinnur þú fjarvinnu að eigin ósk eða að ósk atvinnurekanda/stjórnandans?     Bls. 112

Aðstæður mínar heima til að vinna fjarvinnu eru góðar.      Bls. 115

Ég hef þann búnað sem nauðsynlegur er til að geta unnið fjarvinnu.      Bls. 118

Hvort myndir þú vilja leggja áherslu á krónutöluhækkun eða prósentuhækkun í komandi kjarasamningum við atvinnurekendur? Bls. 121

Ef til þess kæmi, hversu líklegt eða ólíklegt er að þú værir tilbúin(n) að fara í verkfall til að knýja á um bætt kjör?  Bls. 124

Er trúnaðarmaður á þínum vinnustað?        Bls. 127

Væri auðvelt eða erfitt fyrir þig að leita til trúnaðarmannsins á þínum vinnustað ef þú þyrftir á að halda?   Bls. 130

Launamunur kynjanna.         Bls. 133

Launatöflur.          Bls. 135
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Helstu niðurstöður

Til að fara til baka í efnisyfirlit smellið á „G°“
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Hver voru heildarlaun þín fyrir skatt hjá fjármálafyrirtækinu greidd í 1. nóvember2023?

299

398 433
473

588

692

838
922

1.057

Mars - apríl '04 Mars '07 Maí '08 Okt. '10 Feb. '13 Feb. '16 Okt. '18 Okt. '21 Nóv. '23

Þróun

Meðaltal í þúsundum kr.

15,1%
14,0% 20,0%

12,2%
5,2% 5,9%

11,3%
18,8%

32,9%

8,8% 9,2%

24,4%

17,7%
21,1%

9,9%
14,7%

Mars '07 Maí '08 Okt. '10 Feb. '13 Feb. '16 Okt. '18 Okt. '21 Nóv. '23

Verðbólga frá síðustu mælingu Hækkun heildarlauna milli mælinga
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Óskaðir þú eftir launaviðtali á síðustu 12 mánuðum hjá núverandi vinnuveitanda?

 - eftir starfsaldri

31,4%

15,1%

32,0%

28,1%

38,0%

34,1%

32,0%

31,6%

30,3%

25,9%

3,4%

3,8%

4,6%

6,0%

3,5%

3,5%

61,9%

81,1%

62,1%

67,5%

53,0%

59,1%

60,7%

60,2%

62,6%

68,2%

3,2%

3,9%

6,0%

3,5%

Heild

Gjaldkerar/Bankaritarar

Féhirðar/Fulltrúar/Ritarar

Þjónusturáðgjafar/Vottaðir

fjármálaráðgjafar
Þjónustu-/Viðskipta-/ Vöru-

/Skrifstofustjórar

Sérfræðingar

Tölvunarfr./Kerfisstj./

Hugbúnaðarfólk/Forritarar

Millistjórnendur/Hópstjórar

Hærri stjórnendur

Annað

Já, óskaði eftir og fékk launaviðtal Já, óskaði eftir en fékk ekki launaviðtal Nei, óskaði ekki eftir launaviðtali Ég óskaði eftir launaviðtali, en það hefur ekki enn farið fram

28,7% 25,1%
20,4%

31,4%

Feb. '16 Okt. '18 Okt. '21 Nóv. '23

Þróun - Heild

Já, óskaði eftir og fékk launaviðtal
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Urðu breytingar á kjörum þínum í kjölfar launaviðtalsins?

7,6%

10,0%

4,6%

5,8%

9,5%

9,1%

4,9%

8,8%

5,0%

70,0%

42,9%

70,0%

77,1%

66,3%

68,1%

70,9%

75,6%

75,4%

60,0%

21,7%

42,9%

20,0%

17,4%

27,9%

22,1%

19,1%

17,1%

15,8%

35,0%

14,3%

Heild

Gjaldkerar/Bankaritarar

Féhirðar/Fulltrúar/Ritarar

Þjónusturáðgjafar/Vottaðir fjármálaráðgjafar

Þjónustu-/Viðskipta-/ Vöru-/Skrifstofustjórar

Sérfræðingar

Tölvunarfr./Kerfisstj./ Hugbúnaðarfólk/Forritarar

Millistjórnendur/Hópstjórar

Hærri stjórnendur

Annað

Mjög til hins betra Heldur til hins betra Engin breyting Heldur til hins verra Mjög til hins verra

68,7%

56,5%

78,8%
70,8%

64,8%
70,9%

77,6%

Maí '08 Okt. '10 Feb. '13 Feb. '16 Okt. '18 Okt. '21 Nóv. '23

Þróun - Heild

Til hins betra
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Hversu ánægð(ur) eða óánægð(ur) ert þú með launin þín?

3,3%

3,4%

6,8%

30,4%

17,2%

22,8%

34,0%

41,2%

34,1%

30,3%

34,1%

35,4%

35,5%

23,9%

35,7%

31,7%

21,4%

12,3%

8,4%

16,6%

10,5%

5,9%

4,2%

Heild

Lægri en 700 þús.

700-899 þús.

900 þús.-1,19 milljónir

1,2 milljónir eða hærri

Mjög ánægð(ur) Frekar ánægð(ur) Hvorki né Frekar óánægð(ur) Mjög óánægð(ur)

23,7%
28,2%

34,2% 38,6% 35,4% 33,7%

Okt. '10 Feb. '13 Feb. '16 Okt. '18 Okt. '21 Nóv. '23

Þróun - Heild

Ánægð(ur)
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Kyn

44,0%

23,1%

20,8%

23,3%

47,3%

40,2%

78,5%

46,7%

63,3%

32,6%

56,0%

76,9%

79,2%

76,7%

52,7%

59,8%

21,5%

53,3%

36,7%

67,4%

Heild

Gjaldkerar/Bankaritarar

Féhirðar/Fulltrúar/Ritarar

Þjónusturáðgjafar/Vottaðir fjármálaráðgjafar

Þjónustu-/Viðskipta-/Vöru-/Skrifstofustjórar

Sérfræðingar

Tölvunarfr./Kerfisstj./Hugbúnaðarfólk/Forritarar

Millistjórnendur/Hópstjórar

Hærri stjórnendur

Annað

Karl Kona

76,7%
71,7% 72,0% 70,5% 66,5% 64,9% 62,5% 59,5% 56,0%

Mars - apríl '04 Mars '07 Maí '08 Okt. '10 Feb. '13 Feb. '16 Okt. '18 Okt. '21 Nóv. '23

Þróun

Kona

Til að fara til baka í efnisyfirlit smellið á „G°“
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Hvaða menntun hefur þú lokið?

7,2% 6,9% 5,6% 3,7% 3,2%

21,2% 19,5%
16,2%

13,3%
10,8%

8,8% 7,3%

17,1%
15,5%

13,8%

11,1%
9,2%

9,5%
7,7%

17,4%

16,4%

15,5%

15,4%

15,3%
13,1%

12,2%

28,0%
29,2%

32,5%

35,4%

36,5%

37,9%
41,1%

8,8%
11,8%

15,7%
20,2%

23,7%
27,1% 29,5%

Maí '08 Okt. '10 Feb. '13 Feb. '16 Okt. '18 Okt. '21 Nóv. '23

Þróun

Ekki lokið grunnskpr. eða sbr. menntun Lokið grunnskprófi Lokið grunnskólaprófi og hef viðbótarmenntun

Lokið framhsk. eða iðnnámi Lokið framhsk. og hef viðb.menntun Lokið BA/Bed/BS gráðu í hásk. eða sbr. gráðu

Lokið MA/MS/MBA Lokið doktorsprófi Lokið annarri menntun
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Hversu vel eða illa treystir þú niðurstöðum jafnlaunavottunarinnar?

10,1%

10,1%

29,7%

24,9%

31,3%

32,6%

19,0%

20,5%

9,9%

11,9%

3,1  

3,0  

Okt. '21

Nóv. '23

Þróun

Mjög vel Frekar vel Hvorki vel né illa Frekar illa Mjög illa Meðaltal (1-5)

17,0%

4,8%

29,6%

21,8%

33,8%

31,3%

11,5%

27,1%

8,1%

15,1%

3,4

2,7

Karl

Kona

Kyn

Mjög vel Frekar vel Hvorki vel né illa Frekar illa Mjög illa Meðaltal (1-5)
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Nýttir þú vinnutímastyttinguna í október 2023?

40,9 42,9

Já Nei

Vinnutímar á viku í fullu starfi

79,0%

76,5%

21,0%

23,5%

Okt. '21

Nóv. '23

Þróun

Já Nei
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Hefur þú nýtt þér þjónustu SSF á síðustu 12 mánuðum?

61,2%

50,8%
56,9%

60,8%
52,6% 56,0%

38,8%

49,2%
43,1%

39,2%
47,4%

44,0%

Okt. '10 Feb. '13 Feb. '16 Okt. '18 Okt. '21 Nóv. '23

Þróun

Já Nei
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Hversu ánægð(ur) eða óánægð(ur) ertu með þjónustu SSF á heildina litið?

17,3%
28,9%

35,7%
41,2% 40,0% 38,7% 35,7%

40,9%

37,8%

36,9%
35,4% 38,8%

36,5% 39,3%

39,0%
30,7%

25,3% 20,5% 19,4% 21,9% 22,4%

3,7  3,9  4,1  4,1  4,2  4,1  4,1  

Maí '08 Okt. '10 Feb. '13 Feb. '16 Okt. '18 Okt. '21 Nóv. '23

Þróun

Mjög ánægð(ur) Frekar ánægð(ur) Hvorki né Frekar óánægð(ur) Mjög óánægð(ur) Meðaltal (1-5)
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Telur þú starfsöryggi þitt vera mikið eða lítið?

7,2%

12,7%

32,0%

46,9%

36,6%

30,7%

16,1%

7,0%

8,1% 3,1  

3,6  

Okt. '21

Nóv. '23

Þróun

Mjög mikið Frekar mikið Hvorki né Frekar litið Mjög lítið Meðaltal (1-5)

13,8%

13,5%

12,2%

10,6%

9,0%

10,0%

49,2%

48,5%

44,1%

41,7%

40,2%

42,5%

29,2%

28,5%

33,1%

33,2%

38,6%

37,5%

5,2%

7,5%

7,1%

8,5%

8,5%

10,0%

3,5%

6,0%

3,7%

3,7

3,6

3,5

3,4

3,4

3,5

MA, MS eða doktorsgráða

BA, BS eða samb. háskólagráða

Framhaldskólapróf og viðbót

Framhaldskólapróf

Grunnskólapróf og viðbót

Grunnskólapróf

Menntun

Mjög mikið Frekar mikið Hvorki né Frekar litið Mjög lítið Meðaltal (1-5)
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Ef til þess kæmi, hversu líklegt eða ólíklegt er að þú værir tilbúin(n) að fara í verkfall til að 

knýja á um bætt kjör?

19,3%

19,0%

23,2%

19,1%

17,9%

19,1%

22,7%

23,4%

17,0%

15,0%

15,8%

19,8%

16,4%

16,5%

12,3%

16,0%

19,5%

15,4%

14,8%

14,2%

14,8%

10,1%

12,0%

18,2%

17,4%

11,0%

6,3%

6,8%

12,4%

15,5%

4,0%

7,7%

Heild

Lægri en 700 þús.

700-899 þús.

900 þús.-1,19 milljónir

1,2 milljónir eða hærri

Öruggt Mjög líklegt Frekar líklegt Hvorki né Frekar ólíklegt Mjög ólíklegt Alls ekki
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Hvort myndir þú vilja leggja áherslu á krónutöluhækkun eða prósentuhækkun í komandi 

kjarasamningum við atvinnurekendur?

32,6%

25,1%

27,8%

19,9%

39,6%

55,0%

Okt. '18

Nóv. '23

Þróun

Hækkun launa í krónutölum Bæði hækkun launa  í krónutölu og prósentum (%) Hækkun launa í prósentum (%)

48,1%

38,2%

18,5%

6,0%

31,1%

26,9%

15,6%

10,6%

20,8%

34,9%

65,9%

83,4%

Lægri en 700 þús.

700-899 þús.

900 þús.-1,19 milljónir

1,2 milljónir eða hærri

Heildarlaun

Hækkun launa í krónutölum Bæði hækkun launa  í krónutölu og prósentum (%) Hækkun launa í prósentum (%)
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Ítarlegar niðurstöður
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21



22
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Til að fara til baka í efnisyfirlit smellið á „G°“
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27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43
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Hver voru heildarlaun þín fyrir skatt hjá fjármálafyrirtækinu greidd í 1. nóvember2023?

299

398 433
473

588

692

838
922

1.057

Mars - apríl '04 Mars '07 Maí '08 Okt. '10 Feb. '13 Feb. '16 Okt. '18 Okt. '21 Nóv. '23

Þróun

Meðaltal í þúsundum kr.

15,1%
14,0% 20,0%

12,2%
5,2% 5,9%

11,3%
18,8%

32,9%

8,8% 9,2%

24,4%

17,7%
21,1%

9,9%
14,7%

Mars '07 Maí '08 Okt. '10 Feb. '13 Feb. '16 Okt. '18 Okt. '21 Nóv. '23

Verðbólga frá síðustu mælingu Hækkun heildarlauna milli mælinga
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Fjöldi Meðaltal í þúsundum króna

Heild 2.400

Kyn *

Karl 1.059

Kona 1.287

Aldur *  

Yngri en 34 ára 627

35-44 ára 501

45-54 ára 557

55-68 ára 449

Hvert er fyrirkomulag launagreiðslna hjá þér? *

Fastlaunasamingur/Pakkalaun 1.987

Annað 401

Menntun *  

Grunnskólapróf 26

Grunnskólapróf og viðbót 161

Framhaldskólapróf 162

Framhaldskólapróf og viðbót 268

BA, BS eða samb. háskólagráða 993

MA, MS eða doktorsgráða 755

Starfsheiti *  

Gjaldkerar/Bankaritarar 27

Féhirðar/Fulltrúar/Ritarar 85

Þjónusturáðgjafar/Vottaðir fjármálaráðgjafar 355

Þjónustu-/Viðskipta-/Vöru-/Skrifstofustjórar 236

Sérfræðingar 841

Tölvunarfr./Kerfisstj./Hugbúnaðarfólk/Forritarar 357

Millistjórnendur/Hópstjórar 136

Hærri stjórnendur 195

Annað 145

* Marktækur munur á meðaltölum

Hver voru heildarlaun þín fyrir skatt hjá fjármálafyrirtækinu greidd í 1. nóvember 2023?

Greiningar

135 *

125 *

133 *

128 *

144 *

172 *

160 *

112 *

129 *

102 *

106 *

121 *

119 *

113 *

135 *

121 *

138 *

97 *

123 *

108 *

105 *

161 *

221 *

111 *

Þróun

14%

8%

19%

26%

5%

5%

18%

8%

41%

54%

34%

29%

17%

14%

78%

32%

47%

3%

7%

24%

25%

17%

32%

36%

17%

17%

29%

23%

37%

38%

39%

40%

37%

26%

13%

19%

51%

46%

20%

26%

13%

6%

43%

34%

36%

33%

31%

43%

34%

32%

38%

14%

4%

21%

23%

31%

38%

38%

18%

6%

47%

45%

53%

40%

4%

24%

27%

39%

17%

7%

35%

44%

20%

31%

8%

4%

6%

8%

15%

23%

46%

4%

29%

22%

31%

54%

96%

9%

Lægri en 700 þús. 700-899 þús. 900 þús.-1,19 milljónir 1,2 milljónir eða hærri

1173

957

855

1139

1217

1001

1109

797

736

807

837

924

1021

1262

684

770

717

1121

1029

1100

1231

1840

857

1057
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49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123
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Launamunur kynjanna

Heildarlaun á klst. 

Könnunin leiddi í ljós að á meðal fólks í fullu starfi eru konur að jafnaði með um 17% lægri heildarlaun en karlar þegar miðað er við heildarlaun á hverja unna klst. Meðalheildargreiðslur karla á klst. voru 

rúmar 6.699 krónur, en meðalheildargreiðslur kvenna á klst. rúmar 5.535 krónur.

Að teknu tilliti til aldurs, menntunar, starfsaldurs og starfsstéttar minnkaði kynbundinn munur á heildarlaunum í 9,6% (vikmörk +/- 1,6%). Því er með 95% vissu hægt að segja að á meðal fólks á sama 

aldri, með sömu menntun, sama starfsaldur og í sömu starfsgrein séu konur með á bilinu 8,0% til 11,2% lægri heildarlaun á klst. en karlar. Athugað var hvort það bætti einhverju við módelið að setja inn 

upplýsingar um mannaforráð en það breytti engu. 

29,9% 29,2%

25,3% 25,3% 25,1%
22,5%

20,0%
17,4%

12,9%
14,4%

11,9% 12,1% 12,9%
10,4% 9,7% 9,6%

2007 2008 2010 2013 2016 2018 2021 2023

Heildarlaun á klst.

Munur á meðallaunum kynjanna Kynbundinn launamunur

Til að fara til baka í efnisyfirlit smellið á „G°“



134

b ß Marktekt

Fasti 7,193 0,000

Kyn * -0,101 -0,163 0,000

Aldur 0,043 1,637 0,000

Aldur2 0,000 -1,405 0,000

Grunnskólapróf og viðbót ** 0,065 0,052 0,146

Framhaldsskólapróf ** 0,129 0,100 0,004

Framhaldsskólapróf og viðbót ** 0,137 0,138 0,002

BS eða sambærileg hásk.gráða ** 0,212 0,337 0,000

MA, MS eða doktorsgráða ** 0,316 0,480 0,000

Starfsaldur 0,007 0,245 0,000

Starfsaldur2 0,000 -0,141 0,004

Féhirðar/Fulltrúar/Ritarar *** 0,074 0,044 0,089

Þjónusturáðgjafar/Vottaðir fjármálaráðgjafar *** 0,022 0,025 0,569

Þjónustu-/Viðskipta-/Vöru-/Skrifstofustjórar *** 0,244 0,232 0,000

Sérfræðingar *** 0,231 0,357 0,000

Tölvunarfr./Kerfisstj./Hugbúnaðarfólk/Forritarar *** 0,345 0,404 0,000

Millistjórnendur/Hópstjórar *** 0,354 0,269 0,000

Stjórnendur *** 0,594 0,519 0,000

Annað starfsheiti *** 0,114 0,084 0,006

Fjöldi svarenda 2034

Skýrð dreifing (Adjusted R2) 0,66

*** Upplýsingar um starfsstétt eru settar inn í greininguna á þann veg að starfsstétt er skipt upp í átta 

breytur þar sem stéttin með lægstu launin, „Gjaldkerar/Bankaritar“, er notuð sem viðmiðun.   

„Gjaldkerar/Bankaritar“ eru því alltaf með gildið 0.  Aðrar starfsstéttir fá því gildið 1 í viðeigandi breytu, t.d. 

í breytunni „Stjórnendur“ eru einungis stjórnendur með gildið 1 og þeir eru því með 81,2% (e0,594 -1=0,812) 

hærri grunnlaun en „Gjaldkerar/Bankaritar“. 

Heildarlaun á klst. 

* Kyn er sett inn í greininguna á þann veg að karlar eru með gildið 0 og konur með gildið 1.  Hallinn -0,101 

þýðir þess vegna að konum er að meðaltali greidd 9,6% (e-0,101-1=-0,096) lægri heildarlaun en körlum 

þegar allir þættirnir í töflunni hafa verið teknir með í reikninginn.

** Upplýsingar um menntun eru settar inn í greininguna á þann veg að menntun er skipt upp í fimm 

breytur þar sem minnsta menntunin, grunnskólapróf, er notuð sem viðmiðun.  Grunnskólapróf er því alltaf 

með gildið 0.  Önnur menntun fær því gildið 1 í viðeigandi breytu, t.d. í breytunni framhaldsskólapróf eru 

einungis þeir sem eru með framhaldsskólapróf með gildið 1 og þeir eru því með um 13,8% (e0,129-

1=0,138) hærri heildarlaun en þeir sem eru með grunnskólapróf.
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Launatöflur

Í eftirfarandi töflum eru gefin upp meðallaun starfsmanna eftir kyni, starfsheiti og sviði. Meðaltal er ekki birt nema það byggi á svörum a.m.k. sex svarenda. Þegar færri 

en sex eru á bak við meðaltal birtist eyða í viðkomandi reit í töflum.

Allar launatölur í töflum byggjast á svörum starfsfólks í 100% starfshlutfalli. 

Auk meðaltals eru einnig birt miðgildi, 25% mörk og 75% mörk í töflunum. Þær tölur gefa til kynna launadreifingu í viðkomandi hópi. Miðgildi skiptir svarendahópnum í 

tvennt, helmingur svarenda er með lægri laun en miðgildið segir til um og helmingur þeirra með hærri laun. Talan í dálkinum 25% mörk gefur til kynna að fjórðungur 

svarenda er með sömu eða lægri laun en þau laun sem birtast í dálkinum og eru þá 75% svarenda með hærri laun. Talan í dálkinum 75% mörk gefur hins vegar til 

kynna að fjórðungur svarenda er með hærri laun en tilgreind eru í dálkinum á meðan 75% svarenda eru með sömu eða lægri laun.

Á grundvelli þessara talna, meðaltals, miðgildis, 25% marka og 75% marka má meta launadreifingu með eftirfarandi hætti. Því breiðara sem bilið er á milli 25% marka, 

miðgildis og 75% marka, því meiri dreifing er á launum viðkomandi hóps. Því breiðara sem bilið er því erfiðara er að gera sér grein fyrir hvaða laun eru algengust í 

viðkomandi hópi. Aftur á móti eru launin einsleitari í hópum þar sem bilið milli þessara talna er þrengra og er þá auðveldara að gera sér grein fyrir á hvaða bili algengast 

er að laun séu í viðkomandi hópi. Að auki er hægt að athuga mismun á meðaltali og miðgildi. Ef meðaltal er hærra en miðgildi eru að öllum líkindum nokkrir svarendur í 

hópnum sem eru með töluvert hærri laun en meginþorri hópsins og hífa þannig meðaltalið upp. Ef meðaltalið er lægra en miðgildið eru að öllum líkindum nokkrir 

svarendur sem eru með töluvert lægri laun en meginþorri hópsins og draga þannig meðaltalið niður. Ef miðgildi og meðaltal eru á svipuðum slóðum má segja að 

ákveðið jafnvægi ríki í launadreifingu hópsins.
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Meðaltal 25% mörk Miðgildi 75% mörk Fjöldi Meðaltal Fjöldi Meðaltal Fjöldi

Alls 1.057 779 987 1.214 2.400 1.173 1.059 957 1287

Stjórnendur 1.840 1.466 1.732 2.100 195 1.907 120 1.700 71

Forstöðumaður 1.800 1.499 1.786 2.024 108 1.850 60 1.719 45

Framkvæmdastjóri, fjármálastjóri, eða sambærilegt 2.579 2.017 2.683 3.072 23 2.573 18  4

Sjóðsstjóri 1.795 1.536 1.746 2.000 30 1.839 24 1.618 6

Útibússtjóri 1.519 1.314 1.495 1.702 24 1.552 13 1.478 11

Mannauðs-, markaðs-, gæða- eða samskiptastjóri 1.471 1.233 1.408 1.524 10  5  5

Millistjórnendur 1.231 1.045 1.228 1.400 136 1.308 63 1.165 69

Deildarstjóri 1.339 1.240 1.318 1.433 32 1.377 15 1.298 15

Hópstjóri 1.214 1.000 1.188 1.400 62 1.293 32 1.142 29

Verkefnastjóri 1.198 1.039 1.158 1.305 36 1.325 13 1.128 22

Þjónustustjóri IT 1.028 980 1.009 1.041 6  3  3

Sérfræðingar 1.029 843 986 1.158 841 1.083 333 990 487

Lánastjóri 1.012 925 1.008 1.085 20 1.035 13 957 6

Áhættustýringu 1.047 860 1.024 1.197 134 1.094 61 1.001 71

Eignastýringu 1.165 820 966 1.403 41 1.208 24 1.103 17

Hönnun hugbúnaðar/Forritun 1.014 898 1.000 1.107 36 1.029 20 986 13

Greiningu 1.023 881 1.000 1.160 118 1.057 64 981 52

Kerfisstjórnun 1.010 828 1.003 1.090 12 1.053 9  2

Lögfræði 1.082 900 1.074 1.200 79 1.087 25 1.083 51

Fyrirtækjaráðgjöf 1.087 854 990 1.327 22 1.050 10 1.117 12

Lífeyrismál 817 728 850 885 13  0 817 13

Bókhald 998 840 966 1.086 69 1.078 15 976 52

Skjalastjórnun 770 693 720 843 23  3 768 20

Vöruþróun/Markaðsmál 1.084 880 1.000 1.260 11  5 1.076 6

Einstaklingsráðgjöf 812 730 786 870 8  0 812 8

Viðskiptabankasvið 981 825 948 1.102 43 1.048 13 952 30

Innri endurskoðun/Eftirlit/Gæðamál 1.183 940 1.075 1.400 33 1.184 11 1.173 21

Hagfræði 1.095 980 1.086 1.206 26 1.121 15 1.060 11

Annað 952 785 931 1.048 86 989 27 936 58

Heildarlaun í þúsundum kr.

Launatafla 1. Meðallaun svarenda í 100% starfshlutfalli eftir starfsheiti og kyni - Heildarlaun

Heildarlaun í þúsundum króna

Launadreifing Meðaltal með 25% og 75% mörkum
Karlar Konur

1057

1840

1800

2579

1795

1519

1471

1231

1339

1214

1198

1028

1029

1012

1047

1165

1014

1023

1010

1082

1087

817

998

770

1084

812

981

1183

1095

952
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Meðaltal 25% mörk Miðgildi 75% mörk Fjöldi Meðaltal Fjöldi Meðaltal Fjöldi

Alls 1.057 779 987 1.214 2.400 1.173 1.059 957 1287

Tölvunarfr./Kerfisstj./Hugbúnaðarfólk/Forritarar 1.100 975 1.100 1.241 357 1.114 275 1.055 72

Forritari 1.072 969 1.085 1.191 70 1.090 53 1.007 15

Hugbúnaðararkitekt 1.226 1.050 1.216 1.324 33 1.263 25 1.096 7

Hugbúnaðarsérfræðingur 1.098 964 1.103 1.250 128 1.110 98 1.057 27

Kerfisstjóri 1.089 960 1.088 1.220 66 1.107 60  4

Tölvunarfræðingur 1.082 973 1.074 1.197 60 1.072 39 1.109 19

Þjónustu-/Viðskipta-/Vöru-/Skrifstofustjórar 1.121 909 1.045 1.238 236 1.194 112 1.045 122

Skrifstofustjóri 1.023 852 1.010 1.081 61 1.118 16 975 44

Viðskiptastjóri - einstaklinga 1.146 928 1.080 1.360 20 1.211 7 1.111 13

Viðskiptastjóri - fyrirtækja 1.163 880 1.032 1.296 101 1.229 65 1.022 35

Vörustjóri 1.146 1.029 1.125 1.274 54 1.144 24 1.148 30

Þjónusturáðgjafar/Vottaðir fjármálaráðgjafar 717 640 703 779 355 723 81 715 268

Vottaður fjámálaráðgjafi (húsnæðis og fjármálaráðgjöf) 807 753 787 850 45 823 6 805 39

Þjónusturáðgjafi /-fulltrúi - einstaklinga 668 615 667 712 137 662 23 670 111

Þjónusturáðgjafi /-fulltrúi - fyrirtækja 717 614 717 793 23 722 11 712 12

Fyrirtækjaráðgjafi 766 720 773 800 57 765 16 766 41

Einstaklingsráðgjafi 693 639 686 751 64 697 16 692 48

Ráðgjafi ótilgreint 800 703 778 850 22  4 764 15

Tryggingaráðgjafi 674 550 657 779 7  5  2

Féhirðar/Fulltrúar/Ritarar 770 685 737 831 85 829 16 757 69

Féhirðir 696 654 688 707 26  1 697 25

Fulltrúi 730 680 738 773 22  3 740 19

Bókari 807 701 818 900 17  2 821 15

Tjónafulltrúi 872 780 845 937 15 918 10  5

Gjaldkerar/Bankaritarar 684 606 659 684 27  2 649 24

Gjaldkeri 683 606 659 680 25  2 645 22

Önnur störf 857 700 810 954 145 973 48 791 96

Almennur starfsmaður á sviðinu, án sérstaks starfsheitis 827 679 810 950 57 917 16 770 40

Greiðslumiðlun og ábyrgðir 813 753 815 885 7  1 815 6

Lánaumsjón / lánaskráning / skjalagerð 819 751 810 890 32 849 6 813 26

Starf á rekstrarsviði (póstur, útkeyrsla, húsvarsla) 598 557 580 634 8  3  5

Annað 987 700 919 1.172 41 1.111 22 843 19

Launatafla 1 frh. Meðallaun svarenda í 100% starfshlutfalli eftir starfsheiti og kyni - Heildarlaun

Heildarlaun í þúsundum króna

Launadreifing Meðaltal með 25% og 75% mörkum

Heildarlaun í þúsundum kr.

Karlar Konur

1057

1100

1072

1226

1098

1089

1082

1121

1023

1146

1163

1146

717

807

668

717

766

693

800

674

770

696

730

807

872

684

683

857

827

813

819

598

987
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Meðaltal 25% mörk Miðgildi 75% mörk Fjöldi Meðaltal Fjöldi Meðaltal Fjöldi

Alls 6.073 4.558 5.703 7.126 2.324 6.699 1.032 5.535 1242

Stjórnendur 9.845 8.131 9.524 11.117 186 10.169 116 9.204 67

Forstöðumaður 9.750 8.214 9.498 11.107 102 10.004 58 9.283 42

Framkvæmdastjóri, fjármálastjóri, eða sambærilegt 12.789 10.226 12.196 15.218 20 12.667 16  3

Sjóðsstjóri 9.779 8.127 10.110 11.065 30 10.032 24 8.765 6

Útibússtjóri 8.531 7.738 8.568 8.917 24 8.792 13 8.224 11

Mannauðs-, markaðs-, gæða- eða samskiptastjóri 8.279 6.602 8.118 9.524 10  5  5

Millistjórnendur 6.981 5.975 7.027 7.833 135 7.412 62 6.608 69

Deildarstjóri 7.881 7.090 7.750 8.723 31 8.101 14 7.644 15

Hópstjóri 6.875 5.775 7.022 7.738 62 7.437 32 6.337 29

Verkefnastjóri 6.573 5.849 6.825 7.381 36 6.898 13 6.397 22

Þjónustustjóri IT 5.878 5.388 5.808 6.140 6  3  3

Sérfræðingar 5.966 4.893 5.713 6.769 818 6.257 324 5.759 474

Lánastjóri 5.817 5.390 5.759 6.304 20 5.876 13 5.692 6

Áhættustýringu 6.083 5.043 5.908 6.902 132 6.257 60 5.899 70

Eignastýringu 6.622 4.789 5.687 7.463 40 6.737 23 6.468 17

Hönnun hugbúnaðar/Forritun 6.018 5.295 6.033 6.570 35 6.001 20 5.970 13

Greiningu 5.960 4.989 5.867 6.798 115 6.174 62 5.705 51

Kerfisstjórnun 6.223 5.278 6.355 7.041 12 6.378 9  2

Lögfræði 6.313 5.237 6.194 7.143 77 6.385 25 6.334 49

Fyrirtækjaráðgjöf 5.709 4.762 5.095 6.029 21 5.421 10 5.972 11

Lífeyrismál 4.588 4.336 4.651 5.060 13  0 4.588 13

Bókhald 5.803 4.922 5.564 6.310 64 6.201 14 5.703 48

Skjalastjórnun 4.606 4.125 4.283 4.915 23  3 4.599 20

Vöruþróun/Markaðsmál 6.205 5.165 5.952 7.061 11  5 6.170 6

Einstaklingsráðgjöf 4.833 4.348 4.681 5.177 8  0 4.833 8

Viðskiptabankasvið 5.635 4.770 5.418 6.559 41 6.005 12 5.482 29

Innri endurskoðun/Eftirlit/Gæðamál 6.736 5.430 6.290 8.043 32 6.836 11 6.600 20

Hagfræði 6.456 5.833 6.693 7.143 26 6.681 15 6.149 11

Annað 5.555 4.646 5.390 6.243 85 5.782 27 5.458 57

Launatafla 2. Heildarlaun pr. vinnustund eftir starfsheiti og kyni (fullt starf)

Laun miðað við vinnustundir Laun miðað við vinnustundir

Launadreifing Meðaltal með 25% og 75% mörkum
Karlar Konur

6073

9845

9750

12789

9779

8531

8279

6981

7881

6875

6573

5878

5966

5817

6083

6622

6018

5960

6223

6313

5709

4588

5803

4606

6205

4833

5635

6736

6456

5555
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Meðaltal 25% mörk Miðgildi 75% mörk Fjöldi Meðaltal Fjöldi Meðaltal Fjöldi

Alls 6.073 4.558 5.703 7.126 2.324 6.699 1.032 5.535 1242

Tölvunarfr./Kerfisstj./Hugbúnaðarfólk/Forritarar 6.521 5.719 6.530 7.322 350 6.584 269 6.295 72

Forritari 6.369 5.660 6.571 7.083 69 6.449 52 6.085 15

Hugbúnaðararkitekt 7.039 6.140 7.124 7.833 33 7.256 25 6.186 7

Hugbúnaðarsérfræðingur 6.560 5.747 6.583 7.440 123 6.615 94 6.339 27

Kerfisstjóri 6.429 5.706 6.464 7.143 65 6.501 59  4

Tölvunarfræðingur 6.430 5.696 6.338 7.238 60 6.383 39 6.568 19

Þjónustu-/Viðskipta-/Vöru-/Skrifstofustjórar 6.365 5.159 5.976 7.150 227 6.772 109 5.934 116

Skrifstofustjóri 5.812 5.019 5.623 6.307 56 6.345 15 5.567 40

Viðskiptastjóri - einstaklinga 6.703 5.596 6.262 7.978 20 7.180 7 6.446 13

Viðskiptastjóri - fyrirtækja 6.453 4.869 5.784 7.381 98 6.835 63 5.619 34

Vörustjóri 6.659 6.017 6.690 7.411 53 6.752 24 6.581 29

Þjónusturáðgjafar/Vottaðir fjármálaráðgjafar 4.197 3.747 4.167 4.569 342 4.222 81 4.186 255

Vottaður fjámálaráðgjafi (húsnæðis og fjármálaráðgjöf) 4.735 4.378 4.669 5.060 44 4.924 6 4.705 38

Þjónusturáðgjafi /-fulltrúi - einstaklinga 3.911 3.631 3.869 4.229 131 3.850 23 3.929 105

Þjónusturáðgjafi /-fulltrúi - fyrirtækja 4.072 3.589 4.067 4.529 22 4.096 11 4.048 11

Fyrirtækjaráðgjafi 4.473 4.082 4.556 4.759 55 4.481 16 4.469 39

Einstaklingsráðgjafi 4.119 3.734 4.102 4.464 64 4.095 16 4.127 48

Ráðgjafi ótilgreint 4.612 3.869 4.562 5.060 19  4 4.302 12

Tryggingaráðgjafi 3.993 3.244 3.911 4.637 7  5  2

Féhirðar/Fulltrúar/Ritarar 4.548 3.969 4.366 5.014 83 4.965 16 4.448 67

Féhirðir 4.116 3.892 4.063 4.271 26  1 4.119 25

Fulltrúi 4.219 3.837 4.365 4.676 22  3 4.302 19

Bókari 4.743 4.171 4.836 5.124 16  2 4.824 14

Tjónafulltrúi 5.287 4.695 5.067 5.827 15 5.596 10  5

Gjaldkerar/Þjónustutenglar/Bankaritarar 3.917 3.604 3.750 4.021 26  2 3.790 24

Gjaldkeri 3.904 3.579 3.750 4.021 24  2 3.765 22

Önnur störf 5.075 4.170 4.798 5.789 135 5.682 45 4.724 89

Almennur starfsmaður á sviðinu, án sérstaks starfsheitis 4.916 4.170 4.762 5.655 53 5.369 16 4.603 36

Greiðslumiðlun og ábyrgðir 5.048 4.482 5.197 5.936 7  1 4.900 6

Lánaumsjón / lánaskráning / skjalagerð 4.883 4.469 4.819 5.244 30 5.094 6 4.830 24

Starf á rekstrarsviði (póstur, útkeyrsla, húsvarsla) 3.566 3.344 3.515 3.923 8  3  5

Annað 5.789 4.167 5.590 6.704 37 6.523 19 5.014 18

Launatafla 2 frh. Heildarlaun pr. vinnustund eftir starfsheiti og kyni (fullt starf)

Laun miðað við vinnustundir Laun miðað við vinnustundir

Launadreifing Meðaltal með 25% og 75% mörkum
Karlar Konur

6073

6521

6369

7039

6560

6429

6430

6365

5812

6703

6453

6659

4197

4735

3911

4072

4473

4119

4612

3993

4548

4116

4219

4743

5287

3917

3904

5075

4916

5048

4883

3566

5789
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2023 2021 % breyting 2023 2021 2023 2021 % breyting 2023 2021

Alls 1.057 922 14,7% 2.400 2.187 6.073 5.519 10,0% 2.324 2.080

Forstöðumaður 1.800 1.624 10,9% 108 97 9.750 9.270 5,2% 102 92
Framkvæmdastjóri, fjármálastjóri, eða sambærilegt 2.579 2.153 19,8% 23 19 12.789 11.939 7,1% 20 18
Sjóðsstjóri 1.795 1.428 25,7% 30 16 9.779 8.636 13,2% 30 13
Útibússtjóri 1.519 1.339 13,4% 24 27 8.531 7.869 8,4% 24 27
Deildarstjóri 1.339 1.071 25,0% 32 50 7.881 6.432 22,5% 31 49
Hópstjóri 1.214 1.015 19,6% 62 49 6.875 5.997 14,6% 62 48
Verkefnastjóri 1.198 1.132 5,9% 36 42 6.573 6.608 -0,5% 36 39
Lánastjóri 1.012 976 3,8% 20 19 5.817 5.942 -2,1% 20 18
Sérfræðingur 1.030 920 11,9% 821 745 5.970 5.538 7,8% 798 696
Forritari 1.072 962 11,5% 70 59 6.369 5.813 9,6% 69 59
Hugbúnaðararkitekt 1.226 1.152 6,4% 33 44 7.039 6.944 1,4% 33 44
Hugbúnaðarsérfræðingur 1.098 970 13,2% 128 94 6.560 5.977 9,8% 123 91
Kerfisstjóri 1.089 977 11,5% 66 56 6.429 5.798 10,9% 65 54
Tölvunarfræðingur 1.082 975 11,1% 60 66 6.430 5.993 7,3% 60 64
Skrifstofustjóri 1.023 863 18,5% 61 46 5.812 5.135 13,2% 56 43
Viðskiptastjóri - einstaklinga 1.146 972 17,9% 20 22 6.703 5.850 14,6% 20 21
Viðskiptastjóri - fyrirtækja 1.163 1.100 5,7% 101 68 6.453 6.412 0,6% 98 63
Vörustjóri 1.146 997 15,0% 54 30 6.659 5.922 12,4% 53 30
Vottaður fjámálaráðgjafi (húsnæðis og fjármálaráðgjöf) 807 684 18,0% 45 64 4.735 4.223 12,1% 44 59
Þjónusturáðgjafi /-fulltrúi - einstaklinga 668 594 12,6% 137 218 3.911 3.640 7,4% 131 213
Þjónusturáðgjafi /-fulltrúi - fyrirtækja 717 648 10,6% 23 69 4.072 3.879 5,0% 22 71
Féhirðir 696 601 15,9% 26 32 4.116 3.679 11,9% 26 31
Fulltrúi 730 648 12,6% 22 34 4.219 3.902 8,1% 22 32
Ritari  680 5 10  4.140 4 10
Bankaritari  521 2 8  3.398 2 6
Gjaldkeri 683 573 19,2% 25 30 3.904 3.582 9,0% 24 26
Almennur starfsmaður á sviðinu, án sérstaks starfsheitis 827 766 8,0% 57 55 4.916 4.407 11,5% 53 51
Greiðslumiðlun og ábyrgðir 813 788 3,2% 7 12 5.048 4.933 2,3% 7 11
Lánaumsjón / lánaskráning / skjalagerð 819 698 17,5% 32 37 4.883 4.278 14,1% 30 34
Starf á rekstrarsviði (póstur, útkeyrsla, húsvarsla) 598 594 0,7% 8 15 3.566 3.499 1,9% 8 13

Meðaltal Fjöldi

Launatafla 3. Breytingar á heildarlaunum og heildarlaunum pr. vinnustund milli ára (starfsf. í 100% starfshlutfalli) 

% breyting á heildarlaunum
Meðaltal Fjöldi

Heildarlaun í þúsundum kr. Heildarlaun miðað við vinnustundir

15%

11%

20%

26%

13%

25%

20%

6%

4%

12%

11%

6%

13%

11%

11%

19%

18%

6%

15%

18%

13%

11%

16%

13%

19%

8%

3%

17%

1%
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Meðaltal 25% mörk Miðgildi 75% mörk Fjöldi Meðaltal Fjöldi Meðaltal Fjöldi

Alls 1.057 779 987 1.214 2.400 1.173 1.059 957 1287

Áhættustýring 1.194 980 1.109 1.260 107 1.270 56 1.090 48

Bakvinnsla/Viðskiptaumsjón 886 744 848 966 155 910 27 878 125

Eignastýring / sjóðastýring 1.600 1.288 1.581 1.950 77 1.774 46 1.330 30

Fjármálasvið 1.097 806 974 1.286 149 1.285 45 1.025 98

Fyrirtækjaráðgjöf 1.028 750 900 1.266 35 1.147 17 916 18

Fyrirtækjasvið 1.320 882 1.063 1.695 108 1.483 61 1.082 43

Fyrirtækjaþjónusta 775 649 762 850 36 743 13 793 23

Innra eftirlit/Regluvarsla/Innri endurskoðun 1.296 950 1.201 1.490 55 1.300 19 1.239 34

Lögfræðisvið 1.170 920 1.085 1.200 66 1.229 23 1.099 38

Markaðir / Markaðsviðskipti 1.267 982 1.130 1.497 57 1.355 36 1.078 20

Markaðsmál/Mannauður 1.127 952 1.081 1.215 52 1.186 17 1.095 34

Rekstrarsvið (innri þjónusta) 925 750 898 1.050 77 968 36 889 40

Skrifstofa bankastjóra/Yfirstjórn 1.150 900 1.014 1.213 29 1.488 6 1.061 23

Upplýsingatæknisvið 1.149 988 1.118 1.290 518 1.161 365 1.127 140

Viðskiptabanki - einstaklingsþjónusta 839 671 759 945 388 949 74 813 308

Viðskiptabanki - fyrirtæki 1.118 824 1.037 1.251 85 1.190 47 1.013 36

Þjónustuver 712 640 680 760 95 691 25 720 70

Greiningar- / Hagfræðisvið 1.107 950 1.058 1.206 46 1.109 29 1.102 17

Lánasvið, lánaumsjón 842 724 785 933 41 902 12 817 29

Verkefnastofa 1.152 950 1.210 1.266 7  2  5

Lífeyrissvið 1.049 728 869 1.245 22  4 901 17

Innheimtusvið 911 703 875 1.015 8  2 790 6

Fjárfestingabankasvið 1.246 850 1.066 1.500 15 1.222 11  4

Þróunarsvið 990 875 992 1.100 33 1.004 21 965 12

Þjónustu-, Sölu- eða Vörusvið 889 673 809 1.098 31 925 20 826 11

Tjónasvið 912 777 850 958 24 941 14 870 10

Fjárfestingarsvið     5  4  1

Á öðru sviði 982 769 934 1.139 44 1.038 16 950 28

Launatafla 4. Meðallaun svarenda í 100% starfshlutfalli eftir sviði og kyni - Heildarlaun

Heildarlaun í þúsundum kr. Heildarlaun í þúsundum króna

Launadreifing Meðaltal með 25% og 75% mörkum
Karlar Konur

1057

1194

886

1600

1097

1028

1320

775

1296

1170

1267

1127

925

1150

1149

839

1118

712

1107

842

1152

1049

911

1246

990

889

912

982
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Meðaltal 25% mörk Miðgildi 75% mörk Fjöldi Meðaltal Fjöldi Meðaltal Fjöldi

Alls 6.073 4.558 5.703 7.126 2.324 6.699 1.032 5.535 1242

Áhættustýring 6.838 5.700 6.548 7.500 105 7.065 54 6.477 48

Bakvinnsla/Viðskiptaumsjón 5.162 4.392 4.995 5.544 152 5.328 26 5.107 123

Eignastýring / sjóðastýring 8.868 7.069 9.115 10.624 76 9.581 46 7.694 29

Fjármálasvið 6.190 4.563 5.685 7.400 136 7.279 40 5.807 90

Fyrirtækjaráðgjöf 5.301 4.286 4.865 5.357 33 5.721 17 4.855 16

Fyrirtækjasvið 7.262 5.060 6.296 8.929 107 8.094 61 6.000 42

Fyrirtækjaþjónusta 4.433 3.884 4.391 4.800 34 4.040 12 4.648 22

Innra eftirlit/Regluvarsla/Innri endurskoðun 7.343 5.663 7.151 8.333 55 7.579 19 7.091 34

Lögfræðisvið 6.738 5.427 6.194 7.414 63 6.948 23 6.471 35

Markaðir / Markaðsviðskipti 7.048 5.311 6.521 7.979 56 7.532 35 6.180 20

Markaðsmál/Mannauður 6.470 5.536 6.298 7.143 50 6.865 16 6.257 33

Rekstrarsvið (innri þjónusta) 5.512 4.404 5.403 6.354 74 5.772 35 5.270 38

Skrifstofa bankastjóra/Yfirstjórn 6.529 5.039 5.812 7.238 28 8.647 6 5.951 22

Upplýsingatæknisvið 6.740 5.833 6.620 7.500 506 6.803 356 6.613 138

Viðskiptabanki - einstaklingsþjónusta 4.850 3.892 4.463 5.344 369 5.432 70 4.708 295

Viðskiptabanki - fyrirtæki 6.148 4.774 5.652 7.161 84 6.631 47 5.467 35

Þjónustuver 4.177 3.808 4.013 4.465 93 4.102 25 4.204 68

Greiningar- / Hagfræðisvið 6.507 5.476 6.345 7.143 46 6.602 29 6.345 17

Lánasvið, lánaumsjón 4.885 4.308 4.642 5.352 38 5.043 11 4.820 27

Verkefnastofa 6.674 5.385 7.027 7.536 7  2  5

Lífeyrissvið 5.620 4.311 5.122 6.552 20  3 5.417 16

Innheimtusvið 5.424 4.087 5.270 6.294 8  2 4.687 6

Fjárfestingabankasvið 6.740 4.878 6.125 7.677 15 6.800 11  4

Þróunarsvið 5.888 5.208 5.967 6.563 33 5.946 21 5.786 12

Þjónustu-, Sölu- eða Vörusvið 5.179 4.003 4.799 5.873 31 5.300 20 4.959 11

Tjónasvið 5.463 4.624 5.078 5.902 24 5.692 14 5.144 10

Fjárfestingarsvið     5  4  1

Á öðru sviði 5.698 4.449 5.485 6.728 42 5.971 16 5.530 26

Launatafla 5. Heildarlaun pr. vinnustund eftir sviði og kyni (fullt starf)

Laun miðað við vinnustundir Laun miðað við vinnustundir

Launadreifing Meðaltal með 25% og 75% mörkum
Karlar Konur

6.073  

6.838  

5.162  

8.868  

6.190  

5.301  

7.262  

4.433  

7.343  

6.738  

7.048  

6.470  

5.512  

6.529  

6.740  

4.850  

6.148  

4.177  

6.507  

4.885  

6.674  

5.620  

5.424  

6.740  

5.888  

5.179  

5.463  

5.698  
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2023 2021 % breyting 2023 2021 2023 2021 % breyting 2023 2021

Alls 1.057 922 14,7% 2.400 2.187 6.073 5.519 10,0% 2.324 2.080

Áhættustýring 1.194 1.075 11,1% 107 88 6.838 6.547 4,4% 105 81
Bakvinnsla/Viðskiptaumsjón 886 761 16,4% 155 183 5.162 4.617 11,8% 152 175
Eignastýring / sjóðastýring 1.600 1.382 15,8% 77 54 8.868 8.084 9,7% 76 45
Fjármálasvið 1.097 957 14,6% 149 154 6.190 5.808 6,6% 136 143
Fyrirtækjaráðgjöf 1.028 956 7,6% 35 37 5.301 5.469 -3,1% 33 36
Fyrirtækjasvið 1.320 1.131 16,7% 108 106 7.262 6.629 9,6% 107 100
Fyrirtækjaþjónusta 775 687 12,8% 36 40 4.433 4.040 9,7% 34 41
Innra eftirlit/Regluvarsla/Innri endurskoðun 1.296 1.162 11,5% 55 49 7.343 7.049 4,2% 55 47
Lögfræðisvið 1.170 1.077 8,6% 66 57 6.738 6.610 1,9% 63 47
Markaðir / Markaðsviðskipti 1.267 1.361 -6,9% 57 41 7.048 8.082 -12,8% 56 39
Markaðsmál/Mannauður 1.127 990 13,9% 52 46 6.470 6.087 6,3% 50 44
Rekstrarsvið (innri þjónusta) 925 802 15,4% 77 60 5.512 4.780 15,3% 74 56
Skrifstofa bankastjóra/Yfirstjórn 1.150 1.138 1,1% 29 22 6.529 6.680 -2,3% 28 19
Upplýsingatæknisvið 1.149 1.031 11,5% 518 474 6.740 6.190 8,9% 506 462
Viðskiptabanki - einstaklingsþjónusta 839 728 15,2% 388 425 4.850 4.413 9,9% 369 408
Viðskiptabanki - fyrirtæki 1.118 924 21,0% 85 67 6.148 5.472 12,3% 84 67
Þjónustuver 712 590 20,8% 95 86 4.177 3.602 16,0% 93 84
Greiningar- / Hagfræðisvið 1.107 1.039 6,5% 46 30 6.507 6.163 5,6% 46 30
Lánasvið, lánaumsjón 842 720 16,9% 41 60 4.885 4.324 13,0% 38 55
Verkefnastofa 1.152 1.020 13,0% 7 16 6.674 6.020 10,9% 7 15

% breyting á heildarlaunum
Meðaltal Fjöldi Meðaltal Fjöldi

Launatafla 6. Breytingar á heildarlaunum og heildarlaunum pr. vinnustund milli ára (starfsf. í 100% starfshlutfalli) 

Heildarlaun í þúsundum kr. Heildarlaun miðað við vinnustundir

15%

11%

16%

16%

15%

8%

17%

13%

12%

9%

14%

15%

1%

11%

15%

21%

21%

7%

17%

13%

-7%
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Takk fyrir!
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